PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Portaria nº.039 /08                                   Porto Velho, 12 de junho de 2008.

  O SECRETÁRIO DE FAZENDA DO MUNICIPIO DE PORTO
VELHO , no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo
n.º.06.05834/2008.

RESOLVE:

          Arbitrar e Conceder 04 (Quatro) diárias ao servidor: Ari
Carvalho dos Santos, cadastro: 70524, Auditor Fiscal do Tesouro Municipal no valor
unitário de R$ 394,44 (Trezentos e Noventa e Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos),
para que o mesmo acompanhe o Secretário Municipal de Fazenda durante a Reunião
Ordinária da ABRASF – Associação Brasileira de Secretários de Finanças das Capitais.

Wilson Correia da Silva
Secretário Municipal de Fazenda